
ЧЕЧЕНСКАЯ  РЕСПУБЛИКА 

ВЕДЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  

МБОУ «Веденская средняя общеобразовательная школа №2» 
         ул.Ш.Мугуева,8, с.Дышне-Ведено, Веденский район, Чеченская Республика, инд.366334,  

ИНН 2003001292, ved.school_2@mail.ru          

 
 

ПРИКАЗ 

 

от « 28  »        08          2023г.                  № 85   

 

Об организованном начале  

2023-2024 учебного года  

в МБОУ «Веденская СОШ №2» 

 
 В соответствии с ФЗ-273 «Об образовании РФ» и в целях обеспечения 

организованной работы МБОУ «Веденская СОШ №2» в новом 2023-2024 учебном 

году, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Обеспечить организацию учебно-воспитательного процесса в МБОУ 

«Веденская СОШ №2» с 1 сентября 2023 года по разработанным и 

утвержденным образовательным программам, учебным календарным 

графиком, расписанием; 

2. Провести торжественную линейку, посвященную началу 2023-2024 

учебного года с учетом требований Роспотребнадзора и эпидемиологической 

обстановки в 1 и 11 классах 01.09.2023 года; 

3. Обеспечить выполнение санитарно-эпидемиологических требований к 

устройству, содержанию и организации работы МБОУ «Веденская СОШ №2»  

в условиях распространения коронавирусной инфекции (COVID-2019) в 

соответствии с рекомендациями Рособрнадзора, Роспотребнадзора, 

требованиями санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20, 

утвержденных постановлением Главного санитарного врача Российской 

Федерации от 30.06.2020г №16. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

 

                Директор школы:                                 /Р.Саидова/ 

 


